Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 023/12

 O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de

atribuir funções de sua competência.

RESOLVE:

Designar os professores Lucas Vieira Barros - titular e Claudinei Gouveia de Oliveira –

suplente para, representar o Instituto de Geociências junto ao Conselho de Administração – CAD,

por um período de 02 anos a contar de março de 2012.

               Brasília, 16 de maio de 2012.

P/

 Prof. Detlef Hans-Gert Walde
           Diretor do Instituto de Geociências

     IGD/UnB